

Odhad nákladů stavby ke studii proveditelnosti stavby

Oprava kanalizace sportoviště – Kouty,

5.1. Varianta 1 – Oprava v původní trase

- odstranění kanalizačního sběrače DN 600 mm, 192,0 bm á 5.000,- Kč/bm	960.000,- Kč
- odstranění revizních šachtic DN 1000 mm, 6 ks á 15.000,- Kč/ks	90.000,- Kč
- osazení kanalizačního sběrače DN 600 mm, 192,0 bm á 15.000,- Kč/bm	2.880.000,- Kč
- osazení revizních šachtic DN 1000 mm, 7 ks á 50.000,- Kč/ks	350.000,- Kč
- přepojení kanalizační odbočení DN 200 mm, 25,0 bm á 10.000,- Kč/bm	250.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu asfaltové komunikace, 15,0 m2 á 3.000,- Kč/m2	45.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu fotbalového stadionu, 550,0 m2 á 3.000,- Kč/m2	1.650.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu atletického oválu, 80,0 m2 á 10.000,- Kč/m2	800.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu atletických sportovišť, 270,0 m2 á 5.000,- Kč/m2	1.350.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu zatravněných ploch, 80,0 m2 á 500,- Kč/m2	40.000,- Kč
Celkem:	8.415.000,- Kč
DPH:	
Celkem s DPH:	

5.2. Varianta 2 – Nová trasa po východní straně sportoviště

- osazení kanalizačního sběrače DN 600 mm, 243,0 bm á 15.000,- Kč/bm	3.645.000,- Kč
- osazení revizních šachtic DN 1000 mm, 10 ks á 50.000,- Kč/ks	500.000,- Kč
- osazení drenážního potrubí DN 200 mm, 183,0 bm á 5.000,- Kč/bm	915.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu asfaltové komunikace, 75,0 m2 á 3.000,- Kč/m2	225.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu fotbalového stadionu, 75,0 m2 á 3.000,- Kč/m2	225.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu atletického oválu, 25,0 m2 á 10.000,- Kč/m2	250.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu atletických sportovišť, 25,0 m2 á 5.000,- Kč/m2	125.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu zatravněných ploch, 1140,0 m2 á 500,- Kč/m2	570.000,- Kč
Celkem:	6.455.000,- Kč
DPH:	
Celkem s DPH:	

5.3. Varianta 3 – Nová trasa po západní straně sportoviště

- osazení kanalizačního sběrače DN 600 mm, 320,0 bm á 15.000,- Kč/bm	4.800.000,- Kč
- osazení revizních šachtic DN 1000 mm, 11 ks á 50.000,- Kč/ks	550.000,- Kč
- osazení drenážního potrubí DN 200 mm, 183,0 bm á 5.000,- Kč/bm	915.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu asfaltové komunikace, 920,0 m2 á 3.000,- Kč/m2	2.760.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu fotbalového stadionu, 75,0 m2 á 3.000,- Kč/m2	225.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu atletického oválu, 25,0 m2 á 10.000,- Kč/m2	250.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu atletických sportovišť, 25,0 m2 á 5.000,- Kč/m2	125.000,- Kč
- odstranění a obnova povrchu zatravněných ploch, 680,0 m2 á 500,- Kč/m2	340.000,- Kč
Celkem:	9.965.000,- Kč
DPH:	
Celkem s DPH:	